[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 22.10.2024  № 631
городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 05.09.2019 № 621 «Об утверждении положения о демонтаже нестационарных торговых объектов и некапитальных строений и сооружений на территории городского округа Кохма»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кохма

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 05.09.2019 № 621 «Об утверждении положения о демонтаже нестационарных торговых объектов и некапитальных строений и сооружений на территории городского округа Кохма» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. В абзаце втором пункта 1.4:
слова «ГОСТ Р 51303-2013» заменить словами «ГОСТ Р 51303-2023»
слова «от 28.08.2013 № 582-ст» заменить словами «от 30.06.2023 № 469-ст»
1.2. В абзаце первом пункта 1.6 после слов «находящиеся в» дополнить словами «пользовании или».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров
2

image1.png